АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 10.08.2021 г.

 № 470/21
г. Асино

О внесении изменений в постановление Администрации Асиновского городского поселения от 15.02.2006 № 9 «Об утверждении положения о комиссии по учету и распределению жилья»
     В связи с производственной необходимостью
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление Администрации Асиновского городского поселения                         от 15.02.2006 № 9 «Об утверждении положения о комиссии по учету и распределению жилья» (далее постановление), внести следующее изменение:

Приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции следующего содержания:
 «Состав комиссии по учету и распределению жилья:
Председатель комиссии: Гассельбах Светлана Георгиевна – Заместитель Главы Асиновского городского поселения.
Заместитель председателя комиссии: Ганотова Ольга Александровна – начальник отдела управления имуществом и землями Администрации Асиновского городского поселения.

Секретарь комиссии: Жабина Мария Ивановна – главный специалист по управлению муниципальным жилым фондом Администрации Асиновского городского поселения.

Члены комиссии:

Кухаренко Светлана Александровна – управляющий делами Администрации Асиновского городского поселения;

Григорьева Дарья Владимировна – начальник юридического отдела Администрации Асиновского городского поселения;
Прашко Елена Николаевна – главный специалист-юрист Администрации Асиновского городского поселения;
Филюкова Вера Витальевна – главный специалист по обращениям граждан и делопроизводству в Совете Администрации Асиновского городского поселения;
Шумихина Ирина Павловна – начальник отдела экономики и финансов Администрации Асиновского городского поселения;
Аксенов Дмитрий Сергеевич – главный специалист по жилищному контролю Администрации Асиновского городского поселения;
Винникова Татьяна Федоровна – заведующая общежитием по ул. имени Ленина, 47 (по согласованию);
Ворошкевич Юлия Владимировна – ведущий специалист по опеке и попечительству Администрации Асиновского района (по согласованию);

Колегова Ирина Васильевна – депутат Совета Асиновского городского поселения (по согласованию)».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Асиновского городского поселения                                                  А.Г. Костенков